removed.
be

priori et conventui excommunicatum et evitabilem nuncia-

mus, pro eo quod in Laurencium de Lincolnia, canonicum,
Fo.25d. manus injecit temere violentas

;
nee est adhuc rite, ut1

recepimus
2

,
absolutus. Item, Elyam, canonicum, quiA penance . ,

r
.. T ,

'

T / ' -

.
*

imposed on violenter percussit Johannem de Lincolnia, concanomcum

canon,* or suum, nee adhuc absolvitur, ut comperimus. Hunc subici-

a^eUoS mus legitime absolutum penitencie salutari
; videlicet, quod

canon.
singulis diebus usque ad festum Omnium Sanctorum in pleno

capitulose Deo coram eodem J. devote humiliet et prosternat,

carols to be ^Ps^us Jonannis et tocius conventus preces et instancias erga
opened 'and

6

Deum corditer implorando. Precipimus, autem, priori quod
devote? to carolam cujuslibet bis in anno, sub congruo testimonio,
the common aperjat e scrutetur, et inibi inventa communibus usibus

deputet et assignet. Precipimus, eciam, ne viles persone de-
No unfit cetero ad mensam vel recreacionem refectorii aliquatenus
persons to . . ...
be allowed admittantur

;
nee eciam laici qualescumque, nisi sint lurati

in the , , . . , . ~ \ .
J

,

farmery. vel medici, ad secreta mfirmane se mgerant aut accedant.

Post generate, eciam, completorium commessaciones et

potaciones omnino interdicimus vere sanis, nisi in presencia

prioris aliud evidens necessitas vel utilitas introducat.

sa?the
Calefacciones et dissoluciones illicitas circa ignem in infirm-

fire, aria quibuscumque temporibus totaliter prohibemus. Ven-
NO corrodies diciones corrediorum et eciam aliorum quorumcumque sine

oldt
licencia nostra non riant decetero aliquo modo. Per con-

The house sanguineos autem prioris, vel ipsius speciales, nolumus
nionasterium indebite onerari

; per hoc tamen opus pium
elemosme communi et unanimi non interdicimus voluntati.

prior. Item, injungimus quod ad siccandum braseum citra festum
Sancti Michaelis (Sept. 29) morem fidelem recolligant et

honestum. Item, inhibemus firmiter coram Deo ne quis-
for business.

quam canonicorum vel fratrum, pro negociis extraneorum

promovendis, pecuniam recipiat vel mercedem, sicut retro

temporibus fieri consuevit. Penam et punicionem conventus,
adjourned, pro multiplici reatu eorundem, quern ad presens comperimus,

sub spe plene correccionis et sanccioris observancie, adhuc
differimus cum favore, ut secundum merita et devocionem

repertam graciam et dulcedinem inposterum coaptemus.
1 Sicut. 2 Altered from accepimus. So written on fo. 135.
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Datum in capitulo de Drax, ij
idus August! (Aug. 12), anno